
Classement Général  

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Espinasse Jean [2050]   (69) SEH 10/09  11:50:38 1:49:41  

2 Alberge  Florian [2044]   (USCA lescure) SEH 10/09  11:53:22 1:52:25 0:02:44

3 Myly Hermann [2102]   () SEH 10/09  11:53:32 1:52:35 0:02:54

4 Servotte-Amouroux Eric [2034]  Le Puy en Velay (43000) V1H 10/09  11:53:35 1:52:38 0:02:57

5 Decombe Sébastien [2067] Portet AthlétiqueClub  (31) V1H 10/09  11:53:47 1:52:50 0:03:09

6 Soustelle Remi [2038] Eveil Mendois Athletisme MENDE (48000) SEH 10/09  11:55:53 1:54:56 0:05:15

7 Peligry Jean Michel [2069] La voix de l'Ecir  (15) V1H 10/09  11:56:12 1:55:15 0:05:34

8 Tuffery Ludovic [2074]   (48) V1H 10/09  11:56:31 1:55:34 0:05:53

9 Boutonnet Stephane [2088] Endurance shop Rodez  (12) V1H 10/09  11:56:44 1:55:47 0:06:06

10 Brechet Guy [2079]   (46) V2H 10/09  11:57:36 1:56:39 0:06:58

11 Solignac Yannick [2099]   () SEH 10/09  11:58:39 1:57:42 0:08:01

12 Prost Emmanuel [2023]  TOULOUSE (31100) SEH 10/09  11:59:34 1:58:37 0:08:56

13 Marre Nicolas [2080]   (48) SEH 10/09  12:00:33 1:59:36 0:09:55

14 Caboche Bruno [2097]   () V2H 10/09  12:02:11 2:01:14 0:11:33

15 Goerges Emmanuel [2055] Salta Barta  (48) V2H 10/09  12:03:36 2:02:39 0:12:58

16
Manouvrier Christophe [2015] Sport Nature Saint Flour les ternes

(15100)
V1H 10/09  12:04:00 2:03:03 0:13:22

17 Verier Anthony [2064] Terra Evasio  (48) SEH 10/09  12:05:02 2:04:05 0:14:24

18 Pecoul Didier [2103]   () V1H 10/09  12:05:14 2:04:17 0:14:36

19 Herrgott Pierre [2098]   () SEH 10/09  12:05:59 2:05:02 0:15:21

20 Fontugne Vivien [2060]   (48) SEH 10/09  12:06:36 2:05:39 0:15:58

21 Fournier Morgane [2091] Eveil mendois  (48) SEF 10/09  12:06:42 2:05:45 0:16:04

22 Teissier Didier [2104]   () V2H 10/09  12:06:54 2:05:57 0:16:16

23 Lusinier Martin [2014] Beaumont Athlétique Club Aubière (63170) SEH 10/09  12:06:58 2:06:01 0:16:20

24 Peschaud Ferrand Kevin [2022]  Aurillac (15000) SEH 10/09  12:08:40 2:07:43 0:18:02

25 Sanchez Vivien [2030] Running Club Timmy Cornebarrieu (31700) SEH 10/09  12:10:33 2:09:36 0:19:55

26
Charbonnel Fabrice [2005] La Voie De L'éCir   Murat (15)

Saint-Flour (15100)
SEH 10/09  12:10:35 2:09:38 0:19:57

27 Bernard Vincent [2100]   () V3H 10/09  12:10:59 2:10:02 0:20:21

28 Giraud Olivier [2085]   (43) SEH 10/09  12:12:05 2:11:08 0:21:27

29 Merignat Brandon [2078]   (48) ESH 10/09  12:12:05 2:11:08 0:21:27

30 Monteil Franck [2057] ASM  (48) SEH 10/09  12:12:34 2:11:37 0:21:56

31 Lauret Céline [2092]   () SEF 10/09  12:13:53 2:12:56 0:23:15

32 Viala Sébastien [2101]   () SEH 10/09  12:13:54 2:12:57 0:23:16

33 Salles Emeric [2089] Mendes Ride and Bike  (48) SEH 10/09  12:14:55 2:13:58 0:24:17

34 Gerard Phillipe [2095]   () V1H 10/09  12:15:04 2:14:07 0:24:26

35 Lacaze Franck [2070]   () V2H 10/09  12:15:09 2:14:12 0:24:31

36 Serrager Fabien [2033]  BRIVE LA GAILLARDE (19100) SEH 10/09  12:16:29 2:15:32 0:25:51

37 Fages Joel [2072] MCM  (48) V2H 10/09  12:16:52 2:15:55 0:26:14

38 Moulin  Christian [2075]   (48) V2H 10/09  12:17:52 2:16:55 0:27:14

39 Marcillac Thierry [2062] Eveil mendois  () V4H 10/09  12:18:18 2:17:21 0:27:40

40 Robert Jean Christophe [2081] BAC  (63) SEH 10/09  12:19:07 2:18:10 0:28:29

41 Triquoire Philippe [2076]   (48) V2H 10/09  12:20:10 2:19:13 0:29:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Riviere Olivier [2026]  Béziers (34500) V1H 10/09  12:20:23 2:19:26 0:29:45

43 Bocklandt Jurgen [2002]  LAROQUE DES ARCS (46090) V1H 10/09  12:20:24 2:19:27 0:29:46

44 Berthuit Damien [2063] Sport nature Hte Lozère  (48) SEH 10/09  12:20:33 2:19:36 0:29:55

45 Pages Fréderic [2042]   () V1H 10/09  12:20:33 2:19:36 0:29:55

46 Quairel Hervé [2024] Asn Pays De St Flour COREN (15100) V1H 10/09  12:20:53 2:19:56 0:30:15

47 Colomb Fabien [2047]   (48) SEH 10/09  12:22:03 2:21:06 0:31:25

48
Pages  Nicolas [2021] Trotteur D'en Lauve La Bruiere puylaurens

(81700)
SEH 10/09  12:22:04 2:21:07 0:31:26

49
Savoie De Lajudie Thierry [2031] Cac Cournon D'Auvergne

AUBUSSON D'AUVERGNE (63120)
V2H 10/09  12:22:32 2:21:35 0:31:54

50 Guillaume Benjamin [2084] MAG  (48) V1H 10/09  12:22:33 2:21:36 0:31:55

51 Bon  Christophe [2082] MAG  (48) SEH 10/09  12:22:51 2:21:54 0:32:13

52
Roualdes Jacques [2028] Stade Rodez Athlétisme Le Monastère

(12000)
V3H 10/09  12:22:51 2:21:54 0:32:13

53 Skora Anne Marie [2046] ACNA  (30) EAF 10/09  12:22:55 2:21:58 0:32:17

54 Vanroye Cyril [2058] Salta Bartas  (48) V1H 10/09  12:23:50 2:22:53 0:33:12

55 Gregoire Sebastien [2013]  Saint Léons (12780) SEH 10/09  12:23:54 2:22:57 0:33:16

56
Troncy JéRôMe [2039] Eveil Mendois AthléTisme BALSIèGES

(48000)
SEH 10/09  12:24:42 2:23:45 0:34:04

57 Lazier Pierre [2053]   (48) V2H 10/09  12:24:54 2:23:57 0:34:16

58 Vergnet Marie-Pierre [2040]  MONTRODAT (48100) SEF 10/09  12:25:01 2:24:04 0:34:23

59 Boussuge Patrick [2004]  Prunières (48200) V1H 10/09  12:25:40 2:24:43 0:35:02

60 Morel Denis [2019]  Romainville (93230) V2H 10/09  12:25:47 2:24:50 0:35:09

61 Seccaud Annie [2087]   (15) V2H 10/09  12:25:51 2:24:54 0:35:13

62 Chauvet Benjamin [2006]  CLERMONT FERRAND (63000) SEH 10/09  12:26:34 2:25:37 0:35:56

63 Lauret Jacques [2093]   () V2H 10/09  12:26:37 2:25:40 0:35:59

64 Rodier Fabrice [2071]   (48) SEH 10/09  12:27:42 2:26:45 0:37:04

65 Georges Laurence [2056] Salta Bartas  (48) V1F 10/09  12:28:15 2:27:18 0:37:37

66 Porciani Hugues [2041]   (30) V2H 10/09  12:28:18 2:27:21 0:37:40

67 Bonnal Alain [2003]  Albaret Sainte Marie (48200) V2H 10/09  12:28:54 2:27:57 0:38:16

68 Vielledent  Emmanuelle [2083] MAG  (48) V1F 10/09  12:29:18 2:28:21 0:38:40

69
Simeon Olivier [2035] Beaumont Athletique Club PERIGNAT LES

SARLIEVE (63170)
V2H 10/09  12:29:36 2:28:39 0:38:58

70 Meyrueix Hervé [2016]  St Etienne du Valdonnez (48000) V1H 10/09  12:30:18 2:29:21 0:39:40

71 Benoist Damien [2094]   () SEH 10/09  12:30:40 2:29:43 0:40:02

72 Chalier Philippe [2048]   (83) V4H 10/09  12:30:53 2:29:56 0:40:15

73 Jaffuel Fréderic [2052]   (48) V1H 10/09  12:31:19 2:30:22 0:40:41

74 Berthuit Yannick [2001]  SAINT CLéMENT (19700) V1H 10/09  12:31:55 2:30:58 0:41:17

75 Gerbe Alain [2061]   (63) V2H 10/09  12:32:31 2:31:34 0:41:53

76 Mons Frederic [2018]  paris (75018) V2H 10/09  12:33:30 2:32:33 0:42:52

77 Solignac Pascal [2086]   (48) V1H 10/09  12:33:56 2:32:59 0:43:18

78 Palard Michael [2045] ACNA   (30) V1H 10/09  12:34:11 2:33:14 0:43:33

79 Soulier Marie-Odile [2036] Crossfit Nature LozèRe Mende (48000) V1F 10/09  12:34:42 2:33:45 0:44:04

80 Trincal Monique [2059] MCM  (48) V3F 10/09  12:37:04 2:36:07 0:46:26

81 Brioude Ludovic [2049]   (48) V1H 10/09  12:38:12 2:37:15 0:47:34

82 Vielledent Nicolas [2043]   (48) ESH 10/09  12:40:38 2:39:41 0:50:00

83 Courtès Alain [2008]  Aix en Provence (13090) V3H 10/09  12:41:00 2:40:03 0:50:22

84 RivièRe Annabel [2027]  BéZIERS (34500) V1F 10/09  12:41:43 2:40:46 0:51:05

85 Courtès Geneviève [2009]  Aix en Provence (13090) V2F 10/09  12:41:52 2:40:55 0:51:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86
Soulier Rénée [2037] Marvejols Cross Marathon Malzieu-Forain

(48140)
V2F 10/09  12:43:17 2:42:20 0:52:39

87 Malet Aurélie [2073]   (48) SEF 10/09  12:43:49 2:42:52 0:53:11

88 Estor Caroline [2096]   () SEF 10/09  12:49:40 2:48:43 0:59:02

89
Fournier Alexandre [2010] Sport Nature Haute Lozere Termes

(48310)
ESH 10/09  12:52:43 2:51:46 1:02:05

90 Salanson Alexandra [2029] Collègues 48 orange (84100) SEF 10/09  12:53:24 2:52:27 1:02:46

91 Connes Olivier [2007]  Grabels (34790) V1H 10/09  12:53:26 2:52:29 1:02:48

92 Alquier Michelle [2000]  st amans valtoret (81240) V3F 10/09  12:55:43 2:54:46 1:05:05

93 Gauffre Aline [2051] Subargue Evasion  (34) V2F 10/09  12:56:00 2:55:03 1:05:22

94 Sala Jihana [2054]   (66) ESF 10/09  13:06:08 3:05:11 1:15:30

95 Vitry Sylvie [2090]   (48) SEF 10/09  13:12:09 3:11:12 1:21:31

96 Ricoux Franck [2025] Courir En Emblavez CHADRAC (43770) V1H 10/09  13:26:00 3:25:03 1:35:22

97 Blancher Christophe [2077]   (48) SEH 10/09  13:35:28 3:34:31 1:44:50

98 Galopin Gérald [2011]  Bozouls (12340) V1H 10/09  13:35:30 3:34:33 1:44:52

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Espinasse Jean [2050]   (69) SEH 10/09  11:50:38 1:49:41  

2 Alberge  Florian [2044]   (USCA lescure) SEH 10/09  11:53:22 1:52:25 0:02:44

3 Myly Hermann [2102]   () SEH 10/09  11:53:32 1:52:35 0:02:54

4 Servotte-Amouroux Eric [2034]  Le Puy en Velay (43000) V1H 10/09  11:53:35 1:52:38 0:02:57

5 Decombe Sébastien [2067] Portet AthlétiqueClub  (31) V1H 10/09  11:53:47 1:52:50 0:03:09

6 Soustelle Remi [2038] Eveil Mendois Athletisme MENDE (48000) SEH 10/09  11:55:53 1:54:56 0:05:15

7 Peligry Jean Michel [2069] La voix de l'Ecir  (15) V1H 10/09  11:56:12 1:55:15 0:05:34

8 Tuffery Ludovic [2074]   (48) V1H 10/09  11:56:31 1:55:34 0:05:53

9 Boutonnet Stephane [2088] Endurance shop Rodez  (12) V1H 10/09  11:56:44 1:55:47 0:06:06

10 Brechet Guy [2079]   (46) V2H 10/09  11:57:36 1:56:39 0:06:58

11 Solignac Yannick [2099]   () SEH 10/09  11:58:39 1:57:42 0:08:01

12 Prost Emmanuel [2023]  TOULOUSE (31100) SEH 10/09  11:59:34 1:58:37 0:08:56

13 Marre Nicolas [2080]   (48) SEH 10/09  12:00:33 1:59:36 0:09:55

14 Caboche Bruno [2097]   () V2H 10/09  12:02:11 2:01:14 0:11:33

15 Goerges Emmanuel [2055] Salta Barta  (48) V2H 10/09  12:03:36 2:02:39 0:12:58

16
Manouvrier Christophe [2015] Sport Nature Saint Flour les ternes

(15100)
V1H 10/09  12:04:00 2:03:03 0:13:22

17 Verier Anthony [2064] Terra Evasio  (48) SEH 10/09  12:05:02 2:04:05 0:14:24

18 Pecoul Didier [2103]   () V1H 10/09  12:05:14 2:04:17 0:14:36

19 Herrgott Pierre [2098]   () SEH 10/09  12:05:59 2:05:02 0:15:21

20 Fontugne Vivien [2060]   (48) SEH 10/09  12:06:36 2:05:39 0:15:58

21 Teissier Didier [2104]   () V2H 10/09  12:06:54 2:05:57 0:16:16

22 Lusinier Martin [2014] Beaumont Athlétique Club Aubière (63170) SEH 10/09  12:06:58 2:06:01 0:16:20

23 Peschaud Ferrand Kevin [2022]  Aurillac (15000) SEH 10/09  12:08:40 2:07:43 0:18:02

24 Sanchez Vivien [2030] Running Club Timmy Cornebarrieu (31700) SEH 10/09  12:10:33 2:09:36 0:19:55

25
Charbonnel Fabrice [2005] La Voie De L'éCir   Murat (15)

Saint-Flour (15100)
SEH 10/09  12:10:35 2:09:38 0:19:57

26 Bernard Vincent [2100]   () V3H 10/09  12:10:59 2:10:02 0:20:21

27 Giraud Olivier [2085]   (43) SEH 10/09  12:12:05 2:11:08 0:21:27

28 Merignat Brandon [2078]   (48) ESH 10/09  12:12:05 2:11:08 0:21:27

29 Monteil Franck [2057] ASM  (48) SEH 10/09  12:12:34 2:11:37 0:21:56

30 Viala Sébastien [2101]   () SEH 10/09  12:13:54 2:12:57 0:23:16

31 Salles Emeric [2089] Mendes Ride and Bike  (48) SEH 10/09  12:14:55 2:13:58 0:24:17

32 Gerard Phillipe [2095]   () V1H 10/09  12:15:04 2:14:07 0:24:26

33 Lacaze Franck [2070]   () V2H 10/09  12:15:09 2:14:12 0:24:31

34 Serrager Fabien [2033]  BRIVE LA GAILLARDE (19100) SEH 10/09  12:16:29 2:15:32 0:25:51

35 Fages Joel [2072] MCM  (48) V2H 10/09  12:16:52 2:15:55 0:26:14

36 Moulin  Christian [2075]   (48) V2H 10/09  12:17:52 2:16:55 0:27:14

37 Marcillac Thierry [2062] Eveil mendois  () V4H 10/09  12:18:18 2:17:21 0:27:40

38 Robert Jean Christophe [2081] BAC  (63) SEH 10/09  12:19:07 2:18:10 0:28:29

39 Triquoire Philippe [2076]   (48) V2H 10/09  12:20:10 2:19:13 0:29:32

40 Riviere Olivier [2026]  Béziers (34500) V1H 10/09  12:20:23 2:19:26 0:29:45

41 Bocklandt Jurgen [2002]  LAROQUE DES ARCS (46090) V1H 10/09  12:20:24 2:19:27 0:29:46
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Berthuit Damien [2063] Sport nature Hte Lozère  (48) SEH 10/09  12:20:33 2:19:36 0:29:55

43 Pages Fréderic [2042]   () V1H 10/09  12:20:33 2:19:36 0:29:55

44 Quairel Hervé [2024] Asn Pays De St Flour COREN (15100) V1H 10/09  12:20:53 2:19:56 0:30:15

45 Colomb Fabien [2047]   (48) SEH 10/09  12:22:03 2:21:06 0:31:25

46
Pages  Nicolas [2021] Trotteur D'en Lauve La Bruiere puylaurens

(81700)
SEH 10/09  12:22:04 2:21:07 0:31:26

47
Savoie De Lajudie Thierry [2031] Cac Cournon D'Auvergne

AUBUSSON D'AUVERGNE (63120)
V2H 10/09  12:22:32 2:21:35 0:31:54

48 Guillaume Benjamin [2084] MAG  (48) V1H 10/09  12:22:33 2:21:36 0:31:55

49 Bon  Christophe [2082] MAG  (48) SEH 10/09  12:22:51 2:21:54 0:32:13

50
Roualdes Jacques [2028] Stade Rodez Athlétisme Le Monastère

(12000)
V3H 10/09  12:22:51 2:21:54 0:32:13

51 Vanroye Cyril [2058] Salta Bartas  (48) V1H 10/09  12:23:50 2:22:53 0:33:12

52 Gregoire Sebastien [2013]  Saint Léons (12780) SEH 10/09  12:23:54 2:22:57 0:33:16

53
Troncy JéRôMe [2039] Eveil Mendois AthléTisme BALSIèGES

(48000)
SEH 10/09  12:24:42 2:23:45 0:34:04

54 Lazier Pierre [2053]   (48) V2H 10/09  12:24:54 2:23:57 0:34:16

55 Boussuge Patrick [2004]  Prunières (48200) V1H 10/09  12:25:40 2:24:43 0:35:02

56 Morel Denis [2019]  Romainville (93230) V2H 10/09  12:25:47 2:24:50 0:35:09

57 Seccaud Annie [2087]   (15) V2H 10/09  12:25:51 2:24:54 0:35:13

58 Chauvet Benjamin [2006]  CLERMONT FERRAND (63000) SEH 10/09  12:26:34 2:25:37 0:35:56

59 Lauret Jacques [2093]   () V2H 10/09  12:26:37 2:25:40 0:35:59

60 Rodier Fabrice [2071]   (48) SEH 10/09  12:27:42 2:26:45 0:37:04

61 Porciani Hugues [2041]   (30) V2H 10/09  12:28:18 2:27:21 0:37:40

62 Bonnal Alain [2003]  Albaret Sainte Marie (48200) V2H 10/09  12:28:54 2:27:57 0:38:16

63
Simeon Olivier [2035] Beaumont Athletique Club PERIGNAT LES

SARLIEVE (63170)
V2H 10/09  12:29:36 2:28:39 0:38:58

64 Meyrueix Hervé [2016]  St Etienne du Valdonnez (48000) V1H 10/09  12:30:18 2:29:21 0:39:40

65 Benoist Damien [2094]   () SEH 10/09  12:30:40 2:29:43 0:40:02

66 Chalier Philippe [2048]   (83) V4H 10/09  12:30:53 2:29:56 0:40:15

67 Jaffuel Fréderic [2052]   (48) V1H 10/09  12:31:19 2:30:22 0:40:41

68 Berthuit Yannick [2001]  SAINT CLéMENT (19700) V1H 10/09  12:31:55 2:30:58 0:41:17

69 Gerbe Alain [2061]   (63) V2H 10/09  12:32:31 2:31:34 0:41:53

70 Mons Frederic [2018]  paris (75018) V2H 10/09  12:33:30 2:32:33 0:42:52

71 Solignac Pascal [2086]   (48) V1H 10/09  12:33:56 2:32:59 0:43:18

72 Palard Michael [2045] ACNA   (30) V1H 10/09  12:34:11 2:33:14 0:43:33

73 Brioude Ludovic [2049]   (48) V1H 10/09  12:38:12 2:37:15 0:47:34

74 Vielledent Nicolas [2043]   (48) ESH 10/09  12:40:38 2:39:41 0:50:00

75 Courtès Alain [2008]  Aix en Provence (13090) V3H 10/09  12:41:00 2:40:03 0:50:22

76
Fournier Alexandre [2010] Sport Nature Haute Lozere Termes

(48310)
ESH 10/09  12:52:43 2:51:46 1:02:05

77 Connes Olivier [2007]  Grabels (34790) V1H 10/09  12:53:26 2:52:29 1:02:48

78 Ricoux Franck [2025] Courir En Emblavez CHADRAC (43770) V1H 10/09  13:26:00 3:25:03 1:35:22

79 Blancher Christophe [2077]   (48) SEH 10/09  13:35:28 3:34:31 1:44:50

80 Galopin Gérald [2011]  Bozouls (12340) V1H 10/09  13:35:30 3:34:33 1:44:52

5



Classement Scratch Femmes 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Morgane [2091] Eveil mendois  (48) SEF 10/09  12:06:42 2:05:45  

2 Lauret Céline [2092]   () SEF 10/09  12:13:53 2:12:56 0:07:11

3 Skora Anne Marie [2046] ACNA  (30) EAF 10/09  12:22:55 2:21:58 0:16:13

4 Vergnet Marie-Pierre [2040]  MONTRODAT (48100) SEF 10/09  12:25:01 2:24:04 0:18:19

5 Georges Laurence [2056] Salta Bartas  (48) V1F 10/09  12:28:15 2:27:18 0:21:33

6 Vielledent  Emmanuelle [2083] MAG  (48) V1F 10/09  12:29:18 2:28:21 0:22:36

7 Soulier Marie-Odile [2036] Crossfit Nature LozèRe Mende (48000) V1F 10/09  12:34:42 2:33:45 0:28:00

8 Trincal Monique [2059] MCM  (48) V3F 10/09  12:37:04 2:36:07 0:30:22

9 RivièRe Annabel [2027]  BéZIERS (34500) V1F 10/09  12:41:43 2:40:46 0:35:01

10 Courtès Geneviève [2009]  Aix en Provence (13090) V2F 10/09  12:41:52 2:40:55 0:35:10

11
Soulier Rénée [2037] Marvejols Cross Marathon Malzieu-Forain

(48140)
V2F 10/09  12:43:17 2:42:20 0:36:35

12 Malet Aurélie [2073]   (48) SEF 10/09  12:43:49 2:42:52 0:37:07

13 Estor Caroline [2096]   () SEF 10/09  12:49:40 2:48:43 0:42:58

14 Salanson Alexandra [2029] Collègues 48 orange (84100) SEF 10/09  12:53:24 2:52:27 0:46:42

15 Alquier Michelle [2000]  st amans valtoret (81240) V3F 10/09  12:55:43 2:54:46 0:49:01

16 Gauffre Aline [2051] Subargue Evasion  (34) V2F 10/09  12:56:00 2:55:03 0:49:18

17 Sala Jihana [2054]   (66) ESF 10/09  13:06:08 3:05:11 0:59:26

18 Vitry Sylvie [2090]   (48) SEF 10/09  13:12:09 3:11:12 1:05:27

6

http://www.geofp.com


Classement EAF 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Skora Anne Marie [2046] ACNA  (30) EAF 10/09  12:22:55 2:21:58  

Non classés EAF

7

http://www.geofp.com


Classement ESF 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sala Jihana [2054]   (66) ESF 10/09  13:06:08 3:05:11  

Non classés ESF
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Classement ESH 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Merignat Brandon [2078]   (48) ESH 10/09  12:12:05 2:11:08  

2 Vielledent Nicolas [2043]   (48) ESH 10/09  12:40:38 2:39:41 0:28:33

3
Fournier Alexandre [2010] Sport Nature Haute Lozere Termes

(48310)
ESH 10/09  12:52:43 2:51:46 0:40:38

Non classés ESH

9
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Classement SEF 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fournier Morgane [2091] Eveil mendois  (48) SEF 10/09  12:06:42 2:05:45  

2 Lauret Céline [2092]   () SEF 10/09  12:13:53 2:12:56 0:07:11

3 Vergnet Marie-Pierre [2040]  MONTRODAT (48100) SEF 10/09  12:25:01 2:24:04 0:18:19

4 Malet Aurélie [2073]   (48) SEF 10/09  12:43:49 2:42:52 0:37:07

5 Estor Caroline [2096]   () SEF 10/09  12:49:40 2:48:43 0:42:58

6 Salanson Alexandra [2029] Collègues 48 orange (84100) SEF 10/09  12:53:24 2:52:27 0:46:42

7 Vitry Sylvie [2090]   (48) SEF 10/09  13:12:09 3:11:12 1:05:27

Non classés SEF
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Classement SEH 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Espinasse Jean [2050]   (69) SEH 10/09  11:50:38 1:49:41  

2 Alberge  Florian [2044]   (USCA lescure) SEH 10/09  11:53:22 1:52:25 0:02:44

3 Myly Hermann [2102]   () SEH 10/09  11:53:32 1:52:35 0:02:54

4 Soustelle Remi [2038] Eveil Mendois Athletisme MENDE (48000) SEH 10/09  11:55:53 1:54:56 0:05:15

5 Solignac Yannick [2099]   () SEH 10/09  11:58:39 1:57:42 0:08:01

6 Prost Emmanuel [2023]  TOULOUSE (31100) SEH 10/09  11:59:34 1:58:37 0:08:56

7 Marre Nicolas [2080]   (48) SEH 10/09  12:00:33 1:59:36 0:09:55

8 Verier Anthony [2064] Terra Evasio  (48) SEH 10/09  12:05:02 2:04:05 0:14:24

9 Herrgott Pierre [2098]   () SEH 10/09  12:05:59 2:05:02 0:15:21

10 Fontugne Vivien [2060]   (48) SEH 10/09  12:06:36 2:05:39 0:15:58

11 Lusinier Martin [2014] Beaumont Athlétique Club Aubière (63170) SEH 10/09  12:06:58 2:06:01 0:16:20

12 Peschaud Ferrand Kevin [2022]  Aurillac (15000) SEH 10/09  12:08:40 2:07:43 0:18:02

13 Sanchez Vivien [2030] Running Club Timmy Cornebarrieu (31700) SEH 10/09  12:10:33 2:09:36 0:19:55

14
Charbonnel Fabrice [2005] La Voie De L'éCir   Murat (15)

Saint-Flour (15100)
SEH 10/09  12:10:35 2:09:38 0:19:57

15 Giraud Olivier [2085]   (43) SEH 10/09  12:12:05 2:11:08 0:21:27

16 Monteil Franck [2057] ASM  (48) SEH 10/09  12:12:34 2:11:37 0:21:56

17 Viala Sébastien [2101]   () SEH 10/09  12:13:54 2:12:57 0:23:16

18 Salles Emeric [2089] Mendes Ride and Bike  (48) SEH 10/09  12:14:55 2:13:58 0:24:17

19 Serrager Fabien [2033]  BRIVE LA GAILLARDE (19100) SEH 10/09  12:16:29 2:15:32 0:25:51

20 Robert Jean Christophe [2081] BAC  (63) SEH 10/09  12:19:07 2:18:10 0:28:29

21 Berthuit Damien [2063] Sport nature Hte Lozère  (48) SEH 10/09  12:20:33 2:19:36 0:29:55

22 Colomb Fabien [2047]   (48) SEH 10/09  12:22:03 2:21:06 0:31:25

23
Pages  Nicolas [2021] Trotteur D'en Lauve La Bruiere puylaurens

(81700)
SEH 10/09  12:22:04 2:21:07 0:31:26

24 Bon  Christophe [2082] MAG  (48) SEH 10/09  12:22:51 2:21:54 0:32:13

25 Gregoire Sebastien [2013]  Saint Léons (12780) SEH 10/09  12:23:54 2:22:57 0:33:16

26
Troncy JéRôMe [2039] Eveil Mendois AthléTisme BALSIèGES

(48000)
SEH 10/09  12:24:42 2:23:45 0:34:04

27 Chauvet Benjamin [2006]  CLERMONT FERRAND (63000) SEH 10/09  12:26:34 2:25:37 0:35:56

28 Rodier Fabrice [2071]   (48) SEH 10/09  12:27:42 2:26:45 0:37:04

29 Benoist Damien [2094]   () SEH 10/09  12:30:40 2:29:43 0:40:02

30 Blancher Christophe [2077]   (48) SEH 10/09  13:35:28 3:34:31 1:44:50

Non classés SEH
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Classement V1F 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Georges Laurence [2056] Salta Bartas  (48) V1F 10/09  12:28:15 2:27:18  

2 Vielledent  Emmanuelle [2083] MAG  (48) V1F 10/09  12:29:18 2:28:21 0:01:03

3 Soulier Marie-Odile [2036] Crossfit Nature LozèRe Mende (48000) V1F 10/09  12:34:42 2:33:45 0:06:27

4 RivièRe Annabel [2027]  BéZIERS (34500) V1F 10/09  12:41:43 2:40:46 0:13:28

Non classés V1F
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Classement V1H 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Servotte-Amouroux Eric [2034]  Le Puy en Velay (43000) V1H 10/09  11:53:35 1:52:38  

2 Decombe Sébastien [2067] Portet AthlétiqueClub  (31) V1H 10/09  11:53:47 1:52:50 0:00:12

3 Peligry Jean Michel [2069] La voix de l'Ecir  (15) V1H 10/09  11:56:12 1:55:15 0:02:37

4 Tuffery Ludovic [2074]   (48) V1H 10/09  11:56:31 1:55:34 0:02:56

5 Boutonnet Stephane [2088] Endurance shop Rodez  (12) V1H 10/09  11:56:44 1:55:47 0:03:09

6
Manouvrier Christophe [2015] Sport Nature Saint Flour les ternes

(15100)
V1H 10/09  12:04:00 2:03:03 0:10:25

7 Pecoul Didier [2103]   () V1H 10/09  12:05:14 2:04:17 0:11:39

8 Gerard Phillipe [2095]   () V1H 10/09  12:15:04 2:14:07 0:21:29

9 Riviere Olivier [2026]  Béziers (34500) V1H 10/09  12:20:23 2:19:26 0:26:48

10 Bocklandt Jurgen [2002]  LAROQUE DES ARCS (46090) V1H 10/09  12:20:24 2:19:27 0:26:49

11 Pages Fréderic [2042]   () V1H 10/09  12:20:33 2:19:36 0:26:58

12 Quairel Hervé [2024] Asn Pays De St Flour COREN (15100) V1H 10/09  12:20:53 2:19:56 0:27:18

13 Guillaume Benjamin [2084] MAG  (48) V1H 10/09  12:22:33 2:21:36 0:28:58

14 Vanroye Cyril [2058] Salta Bartas  (48) V1H 10/09  12:23:50 2:22:53 0:30:15

15 Boussuge Patrick [2004]  Prunières (48200) V1H 10/09  12:25:40 2:24:43 0:32:05

16 Meyrueix Hervé [2016]  St Etienne du Valdonnez (48000) V1H 10/09  12:30:18 2:29:21 0:36:43

17 Jaffuel Fréderic [2052]   (48) V1H 10/09  12:31:19 2:30:22 0:37:44

18 Berthuit Yannick [2001]  SAINT CLéMENT (19700) V1H 10/09  12:31:55 2:30:58 0:38:20

19 Solignac Pascal [2086]   (48) V1H 10/09  12:33:56 2:32:59 0:40:21

20 Palard Michael [2045] ACNA   (30) V1H 10/09  12:34:11 2:33:14 0:40:36

21 Brioude Ludovic [2049]   (48) V1H 10/09  12:38:12 2:37:15 0:44:37

22 Connes Olivier [2007]  Grabels (34790) V1H 10/09  12:53:26 2:52:29 0:59:51

23 Ricoux Franck [2025] Courir En Emblavez CHADRAC (43770) V1H 10/09  13:26:00 3:25:03 1:32:25

24 Galopin Gérald [2011]  Bozouls (12340) V1H 10/09  13:35:30 3:34:33 1:41:55

Non classés V1H
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Classement V2F 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Courtès Geneviève [2009]  Aix en Provence (13090) V2F 10/09  12:41:52 2:40:55  

2
Soulier Rénée [2037] Marvejols Cross Marathon Malzieu-Forain

(48140)
V2F 10/09  12:43:17 2:42:20 0:01:25

3 Gauffre Aline [2051] Subargue Evasion  (34) V2F 10/09  12:56:00 2:55:03 0:14:08

Non classés V2F
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Classement V2H 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Brechet Guy [2079]   (46) V2H 10/09  11:57:36 1:56:39  

2 Caboche Bruno [2097]   () V2H 10/09  12:02:11 2:01:14 0:04:35

3 Goerges Emmanuel [2055] Salta Barta  (48) V2H 10/09  12:03:36 2:02:39 0:06:00

4 Teissier Didier [2104]   () V2H 10/09  12:06:54 2:05:57 0:09:18

5 Lacaze Franck [2070]   () V2H 10/09  12:15:09 2:14:12 0:17:33

6 Fages Joel [2072] MCM  (48) V2H 10/09  12:16:52 2:15:55 0:19:16

7 Moulin  Christian [2075]   (48) V2H 10/09  12:17:52 2:16:55 0:20:16

8 Triquoire Philippe [2076]   (48) V2H 10/09  12:20:10 2:19:13 0:22:34

9
Savoie De Lajudie Thierry [2031] Cac Cournon D'Auvergne

AUBUSSON D'AUVERGNE (63120)
V2H 10/09  12:22:32 2:21:35 0:24:56

10 Lazier Pierre [2053]   (48) V2H 10/09  12:24:54 2:23:57 0:27:18

11 Morel Denis [2019]  Romainville (93230) V2H 10/09  12:25:47 2:24:50 0:28:11

12 Seccaud Annie [2087]   (15) V2H 10/09  12:25:51 2:24:54 0:28:15

13 Lauret Jacques [2093]   () V2H 10/09  12:26:37 2:25:40 0:29:01

14 Porciani Hugues [2041]   (30) V2H 10/09  12:28:18 2:27:21 0:30:42

15 Bonnal Alain [2003]  Albaret Sainte Marie (48200) V2H 10/09  12:28:54 2:27:57 0:31:18

16
Simeon Olivier [2035] Beaumont Athletique Club PERIGNAT LES

SARLIEVE (63170)
V2H 10/09  12:29:36 2:28:39 0:32:00

17 Gerbe Alain [2061]   (63) V2H 10/09  12:32:31 2:31:34 0:34:55

18 Mons Frederic [2018]  paris (75018) V2H 10/09  12:33:30 2:32:33 0:35:54

Non classés V2H
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Classement V3F 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Trincal Monique [2059] MCM  (48) V3F 10/09  12:37:04 2:36:07  

2 Alquier Michelle [2000]  st amans valtoret (81240) V3F 10/09  12:55:43 2:54:46 0:18:39

Non classés V3F
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Classement V3H 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bernard Vincent [2100]   () V3H 10/09  12:10:59 2:10:02  

2
Roualdes Jacques [2028] Stade Rodez Athlétisme Le Monastère

(12000)
V3H 10/09  12:22:51 2:21:54 0:11:52

3 Courtès Alain [2008]  Aix en Provence (13090) V3H 10/09  12:41:00 2:40:03 0:30:01

Non classés V3H
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Classement V4H 

Arrivée Course2017-09-10 - 2017-09-10
Distance: 24   D+: 750

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Marcillac Thierry [2062] Eveil mendois  () V4H 10/09  12:18:18 2:17:21  

2 Chalier Philippe [2048]   (83) V4H 10/09  12:30:53 2:29:56 0:12:35

Non classés V4H
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